
 

Technická specifikace 
Požadavek zadavatele na opravu rýn, svodů a 

klempířských prvků  

Zadavatel: 

Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Břeclav, příspěvková organizace 

Sady 28. října 674/1 

690 21 Břeclav 

 

 

 

Požadavky zadavatele na opravu rýn, svodů a klempířských prvků jsou vypracovány na základě 

všeobecných informací dostupných z katalogů firem a internetu. Dodavatel si pro zpracování 

nabídky musí odborně zaměřit stávající prostory a stávající technická řešení. 

Zadavatel požaduje v nabídce cenu, technickou specifikaci, která bude obsahovat výpis 

použitého materiálu, jeho životnost a kvalitu. Zadavatel požaduje dodání kvalitních materiálů. 

Rozpočet bude včetně dopravy a montáže. 

Dodavatel zajistí zábor veřejného prostranství podle harmonogramu oprav. 

Nabídnutá cena bude pevná a neměnná, bez možnosti navýšení o vícepráce. 

Uchazeč ve své nabídce předloží seznam nejméně 3 zakázek obdobného charakteru za 

poslední 3 roky. Požadujeme uvedení rozsahu a doby plnění, názvu akce, ceny zakázky, 

investičních nákladů a odběratele, kterému byly služby poskytnuty a kontaktu na osobu 

odběratele pro ověření referencí zadavatelem a termínu realizace. 

  



Položka 1 – Výměna svodů 

Bude provedena výměna stávajících 6. ks pozinkovaných svodů za měděné svody. Prostupy 

přes římsy budou opatřeny chráničkou, aby byla umožněna dilatace svodu a utěsněna proti 

protečení dešťové vody. 

Zaústění do kanalizační přípojky bude těsné, aby při velkém dešti nedocházelo k průsaku k 

obvodovému zdivu budovy. 

Propojení na stávající žlaby bude provedeno tak, aby nedocházelo k elektrochemické korozi. 

 

Položka 2 – výměna části žlabu na ul. Husova 

Na části střechy do ul. Husova bude provedena výměna prorezlé části žlabu. 

 

Položka 3 – nátěr pozinkovaných žlabů  

Stávající pozinkované žlaby budou mechanicky srovnány, vyspádovány a na vnitřní straně po 

mechanickém odstranění rzi opatřeny antikorozním nátěrem.  

 

Položka 4 – výměna oplechování soklu 

Rohový díl soklu na ul. Husova – Sady 28. října je několikrát mechanicky poškozen průjezdem 

úklidového vozu. Bude vyměněn za nový díl, opatřen odpovídajícím nátěrem. Před instalací 

bude zpevněna poškozená část soklu. 

 

Položka 5 – nátěr a doplnění sněhových zábran   

Stávající sněhové zábrany budou mechanicky zbaveny rzi a opatřeny antikorozním nátěrem. 

Chybějící sněhové zábrany budou doplněny – min. 80 ks. 

 

Položka 6 – Zaústění do kanalizace ul. Husova  

Na svodu u velké tělocvičny bude provedeno nové zaústění do kanalizace - potrubí KGEM 

kanalizační min. prům. 200 mm. 



Položka 7 – Zaústění do kanalizace ul. B. Němcové  

Dodavatel provede opravu propadu na zaústění do kanalizace u svodu na ulici B. Němcové. 

 

Položka 8 – oprava střechy 

Dodavatel provede výměnu poškozených tabulí AL krytiny střešního pláště nad učebnou P1 a 

částí půdy, kde zároveň provede výměnu střešní folie. 

 

Položka 9 – nátěr konzol a svorek hromosvodu 

Po mechanickém odstranění koroze na zkorodovaných částech hromosvodu, budou tyto 

opatřeny ochranným nátěrem tak, aby nedošlo k odizolování funkčních vodivých součástí. 

 

Položka 10 – oprava a nátěr okapových plechů 

Poškozené okapové plechy mezi žlabem a zakončením střechy budou vyměněny za nové, na 

ostatních bude odstraněn uvolněný starý nátěr a všechny tyto plechy budou opatřeny 

antikorozním nátěrem. 

 

Položka 11 – filtr 

Ve žlabu na každém svodu bude umístěn hrubý filtr zabraňující vnikání nečistot do svodu. 


